
令 和 ３ 年 ５ 月 １ ０ 日  

 

保護者の皆様  

 

呉 市 立 音 戸 中 学 校  

校   長  石原 幹生  

ＰＴＡ会長  日下 真理  

 

ＰＴＡ総会の議事の承認並びに音戸中学校体育祭の参観について（お知らせ） 

 

 新緑の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

先日配付いたしました令和３年度ＰＴＡ総会資料につきまして，ＰＴＡ会員

の皆様から過半数の賛成を頂き，すべての議事が承認されましたのでご報告い

たします。 

 続いて，５月１５日（土）に開催予定の体育祭につきまして４月２３日付で

ご案内させていただきました。しかしながら，令和３年５月７日，新型コロナ

ウイルス感染症広島県対策本部員会議において，広島県の現時点における感染

状況はステージⅢとなり，「新型コロナウイルス感染拡大防止集中対策」が決

定されました。本校では様々な策を講じて，保護者の皆様の参観について検討

してまいりましたが，５月７日以降の広島県及び呉市の感染状況等を鑑み，本

体育祭を無観客で実施させていただくことといたしました。直前のお知らせと

なり，ご心配とご迷惑をおかけして申し訳ありませんが，何卒ご理解とご協力

をよろしくお願いいたします。 

 なお，１５日（土）の体育祭実施後の下校は，２年生は 13 時 30 分，１年生

及び３年生は 14 時に下校しますので，よろしくお願いいたします。 


